

Medale Stulecia Odzyskania Niepodległości dla burmistrza Czerska i dyrektor CUS

Dodane przez Michał Rytlewski - wt., 18/10/2022 - 08:38



Podczas Kongresu Usług Społecznych, który odbył się w dniach 12-14 października w Warszawie, burmistrz Przemysław Biesek-Talewski i dyrektor CUS Anna Bielawska-Jutrzenka otrzymali medale nadane przez Prezydenta RP. To docenienie działań związanych z usługami społecznymi w naszej gminie.



W dniach 12-14 października 2022 roku w Warszawie odbywał się Kongres Usług Społecznych. W dwóch pierwszych dniach obrad udział wzięli eksperci i badacze, a także przedstawiciele profesji i zawodów pomocowych. Województwo Pomorskie reprezentowała między innymi dyrektor Centrum Usług Społecznych w Czersku Anna Bielawska-Jutrzenka.

Pozytywnym zaskoczeniem dla naszych samorządowców okazał się ostatni dzień Kongresu, podczas którego Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda nadał Medale Stulecia Odzyskanej Niepodległości dyrektorom Centrów Usług Społecznych oraz przedstawicielom lokalnych władz wspierających ich działalność.

Odnaczeni również zostali: dyrektor CUS w Czersku Anna Bielawska-Jutrzenka oraz burmistrz Czerska Przemysław Biesek-Talewski. Wydarzenie miało miejsce w Belwederze. Odnaczenia państwowe, w imieniu Prezydenta RP, wręczył Zastępca Szefa Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Piotr Ćwik. W uroczystości udział wzięła Minister Rodziny i Polityki Społecznej, Marlena Małąg, która w swoim wystąpieniu podkreśliła rolę centrów usług społecznych jako jednostek samorządu wspierających mieszkańców o różnorodnych potrzebach. Nad całością kongresu czuwał dr hab. Marek Rymśa – Doradca Prezydenta RP, Przewodniczący Rady do spraw Społecznych NRR.

- Dla mnie to wielki zaszczyt otrzymać odznaczenie od Prezydenta RP. W tej kadencji samorządu podjęliśmy odważną i pionierską decyzję o zmianach w naszym systemie usług społecznych. Powstał CUS. Okazuje się, że to był dobry krok. Cieszę się, że jesteśmy za to doceniani – mówi burmistrz Przemysław Biesek-Talewski.

- To dla mnie ogromne wyróżnienie. Zwłaszcza, że odnaczeni zostali tylko nieliczni. To dodatkowy motywator do dalszych działań na rzecz naszej lokalnej społeczności. To też potwierdzenie, że decyzja o przekształceniu dotychczasowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Centrum Usług Społecznych była słuszna. Cieszę się, że Czersk coraz pewniej wpisuje się w mapę działalności na rzecz swoich mieszkańców w kwestii świadczonych, szeroko rozumianych usług społecznych – dodaje Anna Bielawska-Jutrzenka

Fot. nadesłane, Przemysław Keler/KPRP.

Source URL:

<https://cus.czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/2127-medale-stulecia-odzyskania-niepodleglosci-dla-burmistrza-czerska-i>